

Unser Angebot des Monats

HYLO-Comod Augentropfen | 10ml



12,85

1285 €/Liter

AVP 15,95 €
PZN 00495970

Dermasence

H3 Komplex Tabletten | 90St.



21,39

AVP 25,80 €
PZN 15378247

Pyralvex®*

Lösung | 10ml

Wirkstoffe: Rhabarber-Trockenextrakt, Rhein, Salicylsäure
749,00 €/Liter



7,49

AVP 10,98 €
PZN 00850046

Thomapyrin®* Tension Duo

Filmtabletten | 18St.

Wirkstoffe:
Ibuprofen, Coffein



6,89

AVP 10,19 €
PZN 15420191

Unser Service für Sie:

- **Vollständiges Apothekensortiment:**
inklusive verschreibungspflichtiger Medikamente
- **Beratung:**
Ausschließlich durch Apotheker und pharmazeutisch-technische Assistenten (PTA), spezielle Reise- und Impfberatung, kompetent auch in englischer Sprache
- **Hilfsmittel & Krankenpflege:**
Diabetikerversorgung und Inkontinenzmittel
- **Services & Dienste:**
Anmessen von Kompressionsstrümpfen, Verleih von Medela-Milchpumpen, kostenloser Botendienst, Erste-Hilfe-Schränke und Kfz-Verbandskasten
- **Test, Messungen & Analysen:**
Blutdruck und Blutzucker
- **Alternative Medizin:**
Biochemie nach Schüssler und Homöopathie
- **Eigenherstellung von Cremes und Rezepturen**
- **Pflege und Kosmetik:**
Produkte von Avène, Bepanhol, Caudalie, Eubos, Eucerin, Frei, La Roche-Posay und Vichy
- **Exklusiv mit Ihrer BUDNI KARTE:**
5-fache Bonuspunkte auf Ihren Einkauf
(außer auf verschreibungspflichtige Artikel)



BUDNI-Partner-Apotheke Ochsenzoll
Langenhorner Chaussee 666 • 22419 Hamburg
Telefon: 040 53327722

Öffnungszeiten:
Montag-Freitag: 8.30-19.00 Uhr
Sonnabend: 9.00-16.00 Uhr

BUDNI

PARTNER

APOTHEKE



Ochsenzoll

bite away® neo

1St.



25,25

AVP 32,95 €
PZN 16609329

Vomex A® Reise

Sublingualtabletten | 10St.



5,95

AVP 8,93 €
PZN 12557966

GUTSCHEIN

über 15% Rabatt auf einen Artikel aus unserem Sortiment gegen Vorlage dieser Kundenbroschüre.

15%

GUTSCHEIN gültig ab dem
01.09.2022-31.10.2022

(Gilt nicht für rezeptpflichtige oder reduzierte Artikel, pro Person nur 1 Rabatt)

www.budni-partner-apotheke.de

Fenistil®*

Gel | 30g

Wirkstoff: Dimetindenmaleat
216,33 €/kg

AVP 8,98 €
PZN 12550409



6,49

Canesten® Extra

Creme | 20g

Wirkstoff:
Bifonazol
395,00 €/kg

AVP 11,70 €
PZN 00679612



7,90

Allergodil® akut Duo

Augentropfen und Nasenspray | 1St.

Wirkstoff:
Azelastinhydrochlorid

AVP 19,99 €
PZN 00694793



14,49

Lopedium® akut

Hartkapseln | 10St.

Wirkstoff:
Loperamidhydrochlorid

AVP 5,97 €
PZN 01939446



2,95

Cetebe® Abwehr Fit

Lutschtabletten | 20St.

AVP 3,29 €
PZN 09123997



2,72

Lorano® akut

Filmtabletten | 20St.

Wirkstoff:
Loratadin

AVP 9,63 €
PZN 07222502



6,50

Talcid®*

Kautabletten | 20St.

Wirkstoff: Hydrotalcit

AVP 7,66 €
PZN 02530481



3,95

Ladival® allergische Haut

Gel LSF 30 | 200ml

83,40 €/Liter

AVP 22,75 €
PZN 03373492



16,68

Paracetamol® ratiopharm

Tabletten | 20St.

Wirkstoff:
Paracetamol

AVP 3,17 €
PZN 01126111



0,99



Den Sommer genießen - Ihre BUDNI-Partner-Apotheke

Alle Angebote gültig bis 31.08.2022

* Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker | AVP = Apothekenverkaufspreis
Auf Rezepte kein Preisnachlass. Änderungen, sowie Irrtümer vorbehalten.

Alle Angebote gültig bis 31.08.2022

* Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker | AVP = Apothekenverkaufspreis
Auf Rezepte kein Preisnachlass. Änderungen, sowie Irrtümer vorbehalten.

Alle Angebote gültig bis 31.08.2022

* Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker | AVP = Apothekenverkaufspreis
Auf Rezepte kein Preisnachlass. Änderungen, sowie Irrtümer vorbehalten.